
 

UCHWAŁA NR XXIII/306/12 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania programu rewitalizacji 

obszarów miejskich dla miasta Piły. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala co 

następuje: 

 

 § 1. Wyraża wolę przystąpienia do opracowania programu rewitalizacji 

obszarów miejskich dla miasta Piły. 

 

 § 2. Program obejmować będzie w szczególności zagadnienia: 

- wyznaczenie obszarów dysfunkcyjnych, 

- identyfikacja przedsięwzięć na rewitalizowanych obszarach, 

- określenie wskaźników osiągnięć, 

- plan finansowy realizacji programu, 

- system wdrażania i monitorowania programu. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 § 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
  Rady Miasta Piły 
             /-/ 
    Rafał Zdzierela 


